
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 

Хабаровского края 

 

 

П Р И КАЗ  

 

 

 04.06.2024  № 25-ОД 

 
 

О назначении ответственного за 
подготовку, обновление и 
размещение информации в сети 
интернет 

 

 

 
 

  В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 
Правительства РФ от 31.12.2022 № 2560, положением об официальном 
сайте МКДОУ детский сад с.Чумикан 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 04.06.2024 ответственным за подготовку, обновление и 

размещение информации на официальном сайте МКДОУ детский сад 

с.Чумикан «https://chumikandsad.ru/», «МКДОУ детский сад с.Чумикан 
(vk.com)»,   «https://ok.ru/» - методиста Н.Ю. Казурову. 

2. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа: 

 публиковать и обновлять на официальном сайте МКДОУ детский 
сад с.Чумикан «https://chumikandsad.ru/», «МКДОУ детский сад с.Чумикан 

(vk.com)»,   «https://ok.ru/» обязательную информацию в течение срока, 

установленного законодательством Российской Федерации, а 

необязательную информацию – в течение 7 (семи) рабочих дней со дня ее 
создания, получения или внесения в нее изменений; 

 руководствоваться в работе требованиями положения об 

официальном сайте МКДОУ детский сад с.Чумикан, законодательства РФ, 
касающегося размещения информации на официальных сайтах 

образовательных учреждений, в том числе законодательства о персональных 

данных. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МКДОУ            
детский сад с.Чумикан                         Т.В.Петрова      

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MFC2NF/
https://1obraz.ru/#/document/99/1300495111/
https://1obraz.ru/#/document/99/1300495111/
https://1obraz.ru/#/document/118/29570/
https://1obraz.ru/#/document/118/29570/
https://vk.com/public217437695
https://vk.com/public217437695
https://ok.ru/
https://vk.com/public217437695
https://vk.com/public217437695
https://ok.ru/

	ПРИКАЗ

		2025-02-26T16:28:06+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.ЧУМИКАН ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ




